
店舗移転のお知らせ 

 

いつも「壱八鎌ヶ谷本店」をご利用いただき、ありがとうございます。 

 

この度「壱八鎌ヶ谷本店」は白井市の「阿波両国屋白井本店」と統合致します。 

今後は白井市の「阿波両国屋白井本店」にて内容も変わらず営業して参りますので引続き

のご愛顧をよろしくお願い申し上げます。 

 

よって「阿波両国屋白井本店」は「壱八」のメニューを加えて更にパワーアップします。 

そして今後も地域の皆様に満足して頂き、愛される店を作って行きますのでよろしくお願

い致します。 

今後もスタッフ一丸となって頑張って参りますので皆様のお越しを心よりお待ちしており

ます。 

                   

「壱八」＆「阿波両国屋」  店長  山土井光 

 

 

〈壱八鎌ヶ谷の営業〉             〈阿波両国屋で統合〉 

７月３日まで                 ７月４日から 


